
Zarządzenie nr 66 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 13 września 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 12 w związku z § 50 ust. 3 i 4 Statutu Uniwersytetu  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Filologicznego w: 

1) Kolegium Językoznawstwa poprzez utworzenie w Katedrze 

Językoznawstwa Porównawczego i Stosowanego Zakładu 

Językoznawstwa Angielskiego, 

2) Kolegium Literaturoznawstwa poprzez: 

a) likwidację Zakładu Teorii i Antropologii Literatury działającego                       

w ramach Katedry Modernizmu Europejskiego i Badań 

Kulturowych, 

b) utworzenie w ramach Katedry Modernizmu Europejskiego i Badań 

Kulturowych Pracowni Teorii i Antropologii Literatury oraz 

Pracowni Literatury Francuskiej i Frankofońskiej, 

c) likwidację Zakładu Filologicznych Badań Interdyscyplinarnych 

działającego w ramach Katedry Współczesności i Tradycji 

Literackiej, 

d) zmianę nazwy Zakładu Badań Filologicznych nad Cenzurą PRL 

działającego w ramach Katedry Badań Porównawczych i Edytorstwa 

na Zakład Badań Filologicznych nad Cenzurą, 

e) utworzenie Katedry Filologicznych Badań Interdyscyplinarnych. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące 

zmiany w Załączniku nr 1 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 24 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku z późn.zm. (t. j. 

Obwieszczenie nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 marca 

2021 r.): 

1)  w I. Kolegium Językoznawstwa: 

w pkt 2 po ppkt 3 skreśla się kropkę i dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: 

,,4) Zakład Językoznawstwa Angielskiego.” 

 



2) w II. Kolegium Literaturoznawstwa: 

a) w pkt 2 uchyla się ppkt 2 i skreśla się kropkę po ppkt 2, 

b) w pkt 2 po ppkt 2 dodaje się ppkt 3 w brzmieniu: 

,,3) Pracownia Teorii i Antropologii Literatury” 

c) w pkt 2 po ppkt 3 dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: 

,,4) Pracownia Literatury Francuskiej i Frankofońskiej.” 

d) w pkt 3 uchyla się ppkt 1, 

e) pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zakład Badań Filologicznych nad Cenzurą” 

f) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

,,4a) Katedra Filologicznych Badań Interdyscyplinarnych.” 

 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

                    Rektor 

      Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


